
ZARZĄDZENIE Nr 49/2012 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 20 listopada 2012 zmieniające Zarządzenie nr 14/2011  

z 26 września 2011 roku w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji 

wyjazdów studentów w ramach Programu Erasmus w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie” oraz „Zasad 

realizacji wyjazdów pracowników Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie w ramach Programu Erasmus”  
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.), w związku z uchwałą Senatu  

nr 69/XI/2012 z dnia 8 listopada 2012 roku, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 14/2011 wprowadzam następujące zmiany: 

1) Punkt 8 otrzymuje brzmienie – „Kwalifikacji na wyjazd w ramach Programu dokonuje 

komisja powoływana przez Prorektora, któremu podlega Program Erasmus. W skład 

komisji wchodzą: dziekan lub wskazany przez dziekana prodziekan, koordynator 

uczelniany, koordynator wydziałowy, lektor/wykładowca/starszy wykładowca języka 

obcego oraz pracownik zajmujący się obsługą administracyjną Programu Erasmus.  

W postępowaniu kwalifikacyjnym może także uczestniczyć przedstawiciel samorządu 

studenckiego w charakterze obserwatora. W przypadku takiej samej lub mniejszej liczby 

kandydatów na wyjazdy jak liczba miejsc, kwalifikacji na wyjazdy dokonuje Komisja 

 w następującym składzie: koordynator uczelniany, koordynator wydziałowy oraz 

pracownik zajmujący się obsługą administracyjną Programu Erasmus, na podstawie 

złożonej dokumentacji aplikacyjnej”. 

2) Dodaje się punkt 30 o następującym brzmieniu: „W Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie dla studentów studiujących w ramach Programu Erasmus stosuje 

się następującą skalę ocen: 

Bardzo dobry  - 5,0 

Plus dobry   - 4,5 

Dobry    - 4,0 

Plus dostateczny  - 3,5 

Dostateczny  - 3,0 

Niedostateczny  - 2,0”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                  REKTOR 
 

        Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


